faciunt. eiusmodi legem nō habentes ipsi sū-  
bi sunt lex. qui ostendit op̄ legis scriptū in  
cordib⁹ suis. testimonī reddente illis consci-  
entia ipsorum Roma. ij. Nota gentes. s. igno-  
rantes legem et scripturam. Idem de malis  
operibus si maledixistis alicui. opus transit.  
scriptura manet. Auctoritas ps. cxixij. Im-  
perfectum memm viderunt oculi tui. et in li-  
bro tuo omnes. s. defectus. scribentur. Nota  
omnes r̄c. Ecce de p̄mo. Multa habeo de  
vobis loq̄. faciendo peccatum. Secundo dat  
defensiones iuris. s. quattuor. quib⁹ nos pos-  
sumus defendere p̄tra omnes defectus et ini-  
micos impugnātes nos. Prima est p̄cōrūz  
contritio. Auctas. Recogitabo tibi om̄s an-  
nos meos in amaritudine anime mee. Isa.  
xxvij. Secunda est p̄positum emendandi.  
Johānis. viij. Vade. s. ad paradiseum. et iam  
amplius noli peccare. Tercia est oris confes-  
sio. In iudicio humano p̄fitenti daf̄ cōdem-  
natia s̄nia. sed in iudicio diuino daf̄ s̄nia ab  
soltoria. Ideo dicit scripture. Qui abscon-  
dit scelera sua nō diriges. Qui autē cōfessus  
fuerit et rel̄querit ea: misericordiam consequetur.  
Prover. xxvij. Quarta defensio est peniten-  
tialis afflictio. s. seruare p̄niam a p̄fessore in-  
iunctā. q̄ nō debet dari p̄tra voluntatē. et ra-  
tio. q̄ ille qui dimittit damnabit. Et in iudi-  
cio talis poterit dicere xp̄o. Feci iudiciuz. s.  
in p̄fessione. et iusticiā p̄niam. Ideo nō tra-  
das me calumniantib⁹ me ps. cxvij. Tercio  
tenet consilium et examinat merita. s. qn̄ ania  
egressa est a corpore. statim venit angel⁹ ad chri-  
stum dicens. Domine quid fieri de ania ista.  
Et christus tenet consilium cum beata virgine  
Maria et sanctis r̄c. De isto consilio xp̄s ait.  
Qui dixerit fratri suo racha. re' erit consilio  
Matt. v. Racha est dictio despicientis. Jō  
dicit. Multa habeo de vobis dicere r̄c. Quar-  
to habet iudicare. Si homo morit in pecca-  
to. dicit xp̄s angelis. Servū inutilem nō ve-  
stitum ueste nuptiali. ligatis manib⁹ et pe-  
dibus r̄c. Barth. xxv. Deinde dicit demo-  
nibus r̄c. Et vos mittite euz in tenebras ex-  
teriorib⁹. et ibi erit fletus et stridor dentū. Si  
yo decedat in gratia dicit xp̄us. Euge serue  
bone et fideliſis r̄c. Ecce quare dicit. Multa  
habeo de vobis dicere r̄c.

Feria sed a post dñicam Reminiscere.

Hermo secundus.

## Feria secunda post Reminiscere

### Ego que beneplac

**E**cita sunt ei facio sp. **L**ex taliter habet Joh. viii. Recitatine autem in euāg. hōdierno. Hoc m̄ euāgeliū hōdiernū ostet pulcrū colloquii int̄ ihm et iudeos. in q̄ xp̄s declarat q̄ tuor ex cellētias de ip̄o altissimas. et

**P**rima est humanitas temporalis.

**S**econdā diuinitas eternalis.

**T**ertia auctoritas iudicialis.

**Q**uarta benignitas universalis.

**E**t ibis fundamētalis cōsistit fides. De vltima. q̄ se voluit humiliare i sp̄lēdo p̄pis volūtate dicit thema. Ego q̄ bīpla. z̄c. **P**rimo ḡ xp̄s docuit suāverā hūanitatē tp̄lē. q̄ r̄v̄rushō erat. Et h̄ in q̄t. Ego rado: et q̄r̄t me et p̄ctō v̄z̄ moriēmi. et q̄ ego rado vos non potestis venire. Et ista ē p̄ma pars. Notate quō xp̄s oñdit suā hūanitatē. Et nota hic se creta. Nota declaratōem. ego rado. Nāire et mutare nō ē diuīrat̄. q̄r̄ imutabil' et in uariabil'ē. vt dicit s̄. Tho. i. ḡte. q. ix. ar. i. z. ii. **H**ec op̄orebat hūanitatē tp̄lē quā accepit i vte ro h̄ḡinis marie cūdō de etate i etatē. de tpe i tps mutari. Et sic xp̄s ibi loquīt de el' hūanitate fm̄ quā ibat seq̄ndo cursū tpis. et stud ē humanitas vera. q̄r̄ semp hō rādit siue dor miat siue q̄escat. Et potes videre exempluz. q̄n aliq̄s ē i flumine vel i mari q̄escēs. vādit i barcha seu nauī. sic ē bona gens de vita nr̄a. q̄ nō ēnīsī barcha. et flumē et tps q̄d currit pl̄ q̄ aliq̄d flumē. Videas nūc quātū currit sol dū p̄dico in q̄ tps figuratur. Et dico certe q̄ plus millevicibz q̄ hinc v̄sc̄ romā. et isto mō veniem ad mortē. ergo nōst̄r stat̄ nō ē semper. **I**ō d̄r. **N**ō nat̄ de muliere. breui viuēs tpe. replef mult̄mīse. z̄c. Job. viii. **N**āsi Adā v̄sc̄ nūc vixisset. paz pl̄ vixisset vel minus se p̄tē milibz annis. Nā tantū est q̄r̄ mūd̄ creat̄ fuit. sed paz viuum nō hōdiernis tpbz. **V**i de q̄d ibi d̄r. Et quasi flos egredit̄ et conterit. statim quando puer est natus incipit ire. siue dormiat. siue vigilet. comedat vel bibat. semp vādit. Vita em̄ ista nō est nisi via. **E**bri stus igīt loquēs de el' humanitate dīc. Ego rado. fm̄ quā ibat seq̄ndo cursum tpis. Ecce ḡ quo ostēdit suā humanitatē. q̄r̄ ego rado. Et circa hoc possent dicere iudei. Vide quō p̄t esse q̄r̄ firm' stat̄ q̄r̄ vadat. cū ḡ de s̄t im mutabil' fm̄ illud **M**alach. iii. Ego de' et nō mutor. quō ergo z̄c. sed dic ut dīc. Et iō d̄r i passione **D**at. xxvij. **F**il' quidez homis rā/

dīt sicut scriptū est de illo. ve autem homi ni illi p̄ quē fil' hoī tradet̄. Bonuz erat ei si naq̄ nō fuisset homo ille. R̄ndens aut̄ **J**udas q̄ tradidit eū dīc. **A**nquid ego sum rabbi ait. **L**u dīcisti. Post hoc xp̄s fecit iter suū v̄sq̄ ad mortē. et p̄ iudeos fuit quesit̄. et adhuc illū querūt. nō tñ re sed noīe. q̄r̄ adhuc **D**es syā expectat̄. nō tñ in p̄sona. **N**ā ipsimet iudei in eoz talmut omnes rabini et doctores sue legis. p̄ certo habēt q̄r̄ tps **M**essye iā venit. et xp̄m recipe noluerunt. sed receperunt **J**ohannē q̄ de xp̄o dīcīt eis aliqua et credebāt. Et ideo d̄r. **D**at. xxij. **V**idētes eūz dīcērunt. **H**ic est heres. venite occidam̄ eū. et habebim̄ hereditatē eius. s̄z nō receperūt xp̄m dīcēntes. q̄r̄ h̄ suā legē p̄dīcābat. Et dīcīt tal mut. q̄r̄ receperūt quendā p̄ messya q̄vocabatur barchabā. i. fil' falsitatis post mortē xp̄i et illū tenuerūt. xxx annis p̄ messya. et illū occiderūt. sed tps finitū erat. Et ideo q̄r̄ p̄p̄lō dīcērant tps finitū esse. aliū incantatorē elegērunt cui dicebant bancobā. q̄ idē vt ille alijs xxx annis vīxit et regnauit. sed ab eis fuit decollatus. **H**omine ergo messyā querebant s̄. xp̄m. sed nō p̄sonā. Et ideo in terrā v̄bi iudei habitabant venit quidā dīcīt se esse messyam. et p̄ signo dīcīt q̄r̄ ip̄le dīcēderet mare p̄ mediū et h̄ posset facere diabol' si d̄r nō resisteret. et dīcēsīt mare. et quādō tenuit illos omnes submersit. Et ecce iam habent tres. **I**te i castella quidā nigromāticē dīcīt se messyā esse. et dīcīt eis. q̄r̄ oēs venīt ad talē moniē. et in nūbe portaret eos oēs ad terraz p̄missionis. ad finē destruxit eos. Et dīcīt robis q̄r̄ ipsi accipētēt yñ diabolū si veniret. q̄r̄ iāz volebant accipere tabiculanū q̄ nō erat iudeus. et accipētēt quēcūq̄s sic facientē. Et isto mō accipiēt antichristuz. Et iō dīcīt eis xp̄s. queritis me nō i p̄sona. s̄z i noīe. et nō inuenietis in p̄sona. sed morte moriēmi. s̄. in peccato v̄z̄ infidelitatis. Et q̄r̄ vādo non potestis venire. ad gliam. s̄. immortalitatis ibat. quia passibilis erat. Ideo dīcīt **L**uce. xxij. **N**ōne hec op̄tuit pati christum. et ita intrare in gloriam suam z̄c. et ideo non potestis. sed in peccato v̄stro moriēmini. Dixerūt ergo iudei. **A**unq̄d interficiet semēt p̄. quia dīcīt. quo ego rādo z̄c. **D**odus est loquendi superboruz dīcentiuz. **N**ō poteritis evadere de manu mea nisi p̄ mortē. ita fuit de iudeis q̄r̄ postq̄ tps dīcīt. Quo ego rādo z̄c. elati i supbiā. Dixerūt. nisi alijs occidat eū a nostris manibus.